

SITUAȚIA

privind CONTRACTELE PRESTARI SERVICII incheiate prin achizitie directa pana la data de 13.04.2021

Nr. crt.	CONTRACT/ACT ADITIONAL		OBIECT CONTRACT	VALOARE FARA TVA (lei)	VALOARE TOTALA FARA TVA (lei)	DENUMIRE PRESTATOR	MODALITATE DE ACHIZITIE
	NR.	DATA					
		INCEPERII					
1.a.	ACT ADITIONAL NR.2- inregistrat sub nr.50868/22.12.2020	27.12.2020	26.01.2021	16806,73	16806,73	S.C. MARIO AUTO S.R.L.	achizitie offline
1.b	ACT ADITIONAL NR.3- inregistrat sub nr.3140/27.01.2021	27.01.2021	26.02.2021	0,00	0,00	S.C. MARIO AUTO S.R.L.	achizitie offline

Durata contractului se prelungeste prin acordul partilor, in aceleasi conditii contractuale, valoarea totala a contractului ramanand nemodificata si in vigoare.

Valoarea totala contractuala ramane nemodificata si in vigoare.

1.c	ACT ADITIONAL NR.4- inregistrat sub nr.7950/26.02.2021	27.02.2021	26.03.2021	SERVICII DE INSTALARE, MONTARE, REPARARE, INTRETINERE, VERIFICARE TEHNICA IN UTILIZAREA APARATELOR PENTRU INCALZIT SI REPARAREA SI INTRETINEREA INSTALATIILOR DE INCALZIRE DIN STRUCTURILE FUNCTIONALE ALE D.G.A.S.P.C. BUZAU	0,00	0,00	S.C. MARIO AUTO S.R.L.	achizitie offline	Valoarea totala contractuala ramane nemodificata si in vigoare.
	TOTAL GENERAL 1.					16806,73			
2.	ACT ADITIONAL NR.1- inregistrat sub nr.51629/30.12.2020	01.01.2021	31.03.2021	SERVICII MEDICALE PROFILACTICE PRIN CARE SE ASIGURA SUPRAVEGHEREA SANATATII LUCRATORILOR		0,00	S.C. CENTRUL MEDICAL ANAM S.R.L BUZAU	achizitie offline	Valoarea totala contractuala ramane nemodificata si in vigoare, pana la 31.03.2021.
	TOTAL GENERAL 2.					0,00			
3.a.	CONTRACT NR.50682 din 21.12.2020	01.01.2021	31.03.2021	SERVICII DE COLECTARE,TRANSPORT SI ELIMINARE A DESEURILOR MEDICALE PERICULOASE	2,95 lei/kg (cantitate estimata /1 luna=3728,75 kg)	32999,44	S.C. DERATY MAX S.R.L.Buzau	achizitie directa din SICAP	cantitate estimata pentru 3 luni= 11186,25 kg
3.b.	ACT ADITIONAL NR.1 inregistrat sub nr.12998 din 31.03.2021 la CONTRACT NR.50682/21.12.2020.	01.04.2021	30.04.2021	SERVICII DE COLECTARE,TRANSPORT SI ELIMINARE A DESEURILOR MEDICALE PERICULOASE	2,95 lei/kg (cantitate estimata /1 luna=3728,00 kg)	10997,60	S.C. DERATY MAX S.R.L.Buzau	achizitie directa din SICAP	cantitate estimata pentru 1 luna= 3728,00 kg
	TOTAL GENERAL 3.					43997,04			
4.a.	ACT ADITIONAL NR.1 inregistrat sub nr.50134 din 16.12.2020 la CONTRACT NR.12466/26.03.2020	01.01.2021	31.03.2021	Servicii de programare de software de aplicatie prin procesarea centralizata a datelor existente in aplicatia (SAVA)in noul sistem,alaturi de celelalte fluxuri	5000 lei/ 1 luna	15000,00	S.C. SAVASTAN SOFT S.R.L Buzau	Achizitie directa din SICAP	

4.b.	ACT ADDITIONAL NR.2 inregistrat sub nr.13003 din 31.03.2021 la CONTRACT NR.12466/26.03.2020.	01.04.2021	30.04.2021	Servicii de programare de software de aplicatie prin procesarea centralizata a datelor existente in aplicatia (SAVA)in noul sistem,alaturi de cefalalte fluxuri	5000 lei/ 1 luna	5000,00	S.C. SAVASTAN SOFT S.R.L Buzau		
	TOTAL GENERAL 4.					20000,00			
5.a.	ACT ADDITIONAL NR.1 INREGISTRAT SUB NR.50135 DIN 16.12.2020 LA CONTRACT NR.12972 din 01.04.2020.	01.01.2021	31.03.2021	SERVICII DE ESTIMARE A LUCRARILOR DE INVESTITII,CONSOLIDARI, REPARATII CAPITALE,CURENTE SI DE INTRETINERE LA NIVELUL DGASPC BUZAU	2700,00lei/1 luna	8100,00	PFA LUPU E. VASILICA	achizitie directa din SICAP	
5.b.	ACT ADDITIONAL NR.2 INREGISTRAT SUB NR.13216 DIN 01.04.2021 LA CONTRACT NR.12972 din 01.04.2020.	01.04.2021	30.04.2021	SERVICII DE ESTIMARE A LUCRARILOR DE INVESTITII,CONSOLIDARI, REPARATII CAPITALE,CURENTE SI DE INTRETINERE LA NIVELUL DGASPC BUZAU	2700,00lei/1 luna	2700,00	PFA LUPU E. VASILICA	achizitie directa din SICAP	
	TOTAL GENERAL 5.					10800,00			
6.	ACT ADDITIONAL NR.1 inregistrat sub nr.49676 din 14.12.2020 la CONTRACT NR.15377 din 29.04.2020.	01.01.2021	30.04.2021	SERVICII DE MENTENANTA, ASISTENTA TEHNICA,DEZVOLTARE SOFTWARE SI IMPLEMENTARE PENTRU SISTEMUL INFORMATIC D- Smart (Serviciul de evidenta si plata a persoanelor cu handicap)	6016,00-cost mentenanta-4 luni si 1057,50 lei(costul pentru maxim 11,25 ore de prestare servicii)	7073,50	S.C.SeeSoft Consulting S.R.L. Bucuresti	achizitie directa din SICAP	
	TOTAL GENERAL 6.					7073,50			

7.a.	ACT ADITIONAL NR.1 - inregistrat sub nr.50826 din 21.12.2020 la CONTRACTUL NR.12296/24.03.2020	01.01.2021	31.03.2021	SERVICII DE ASISTENTA SI ACTUALIZARE SOFTWARE APLICATIE ZBUGET byZAINEA VER.16	1000,00 lei/1 luna	3000,00	S.C. ZAINEA COM SERV S.R.L. BRAILA	achizitie directa din SICAP	
7.b.	ACT ADITIONAL NR.2 - inregistrat sub nr.12361 din 29.03.2021 la CONTRACTUL NR.12296/24.03.2020	01.04.2021	30.04.2021	SERVICII DE ASISTENTA SI ACTUALIZARE SOFTWARE APLICATIE ZBUGET byZAINEA VER.16	1000,00 lei/1 luna	1000,00	S.C. ZAINEA COM SERV S.R.L. BRAILA	achizitie directa din SICAP	
	TOTAL GENERAL 7.					4000,00			
8.a.	ACT ADITIONAL NR.2 inregistrat sub nr.51350 din 28.12.2020 la CONTRACT NR.15547 din 30.04.2020.	01.01.2021	31.03.2021	INTERPRETARE IN LIMBAJ MIMICO- GESTUAL PENTRU BENEFICIARII CU SURDITATE LA NIVELUL DGASPC BUZAU INTERPRETARE IN	2000,00 lei/1 luna	6000,00	S.C. EXPERT INFO IMPACT MIMICO GESTUAL SRL	achizitie offline	
8.b.	ACT ADITIONAL NR.3 inregistrat sub nr.13027 din 01.04.2021 la CONTRACT NR.15547 din 30.04.2020.	01.04.2021	30.04.2021	LIMBAJ MIMICO- GESTUAL PENTRU BENEFICIARII CU SURDITATE LA NIVELUL DGASPC BUZAU	2000,00 lei/1 luna	2000,00	S.C. EXPERT INFO IMPACT MIMICO GESTUAL SRL	achizitie offline	
	TOTAL GENERAL 8.					8000,00			
	TOTAL GENERAL					110677,27			